



**POLSKI
ŁAD**



ZP.271.29.2024

Biecz, dnia 25.09.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.29.2024 w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na zadanie pn. **„Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Biecz”**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęło pytanie od potencjalnego Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wnosimy o przyporządkowanie numerów sytuacji oświetleniowych z obliczeń referencyjnych bo poszczególnych ulic z zestawienia tabelarycznego z załącznika nr 9. Bez tego nie ma możliwość określenia ilości opraw dla poszczególnych ulic. Zwracamy uwagę, że po przeprowadzeniu obliczeń, każda ulica będzie miała oprawę o innej mocy i optyce.

Odpowiedź:

Sytuacja oświetleniowa „Parking P1” dotyczy oprawy parkowej o specyfikacji P1 i wszystkich dróg z dopiskiem „P1” - gminna P1.

Sytuacja oświetleniowa „Droga oprawy parkowe P2” dotyczy oprawy parkowej o specyfikacji P2 i wszystkich dróg z dopiskiem „P2” – gminna P2, powiatowa P2.

Sytuacja oświetleniowa „Droga gminna” dotyczy oprawy ulicznej i wszystkich dróg o klasie „gminna” – oprócz omyłkowo dodanej DK 28.

Sytuacja oświetleniowa „Droga krajowa” dotyczy oprawy ulicznej i wszystkich dróg o klasie „krajowa” – tj. do miejscowości „DK 28” która omyłkowo została sklasyfikowana jako „gminna”.

Sytuacja oświetleniowa „Droga powiatowa oprawy drogowe” dotyczy oprawy ulicznej i wszystkich dróg o klasie „powiatowa”.

Sytuacja oświetleniowa „Droga wojewódzka” dotyczy oprawy ulicznej i wszystkich dróg o klasie „województka”.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści zmianę zapisu na robotę budowlaną polegającą na budowie / przebudowie / rozbudowie / modernizacji oświetlenia - min. 200 punktów świetlnych. w ramach kilku umów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wskazanego zapisu. Wymóg referencyjny jest adekwatny do przedmiotu zamówienia.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Udzielone odpowiedzi nie powodują zmiany treści SWZ i tym samym Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Burmistrz

I-I mgr Mirosław Wędrychowicz